Совет
 сельского поселения
«Вомын»
«Вомын»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от 19 ноября 2024 года
	№ 5-34/1

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Вомын)

О проведении публичных слушаний
по проекту Решения Совета сельского поселения «Вомын»
«О бюджете муниципального образования сельского поселения «Вомын»  на 2025год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководствуясь  ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.23 Устава Муниципального образования сельского поселения «Вомын» и решением Совета сельского поселения «Вомын» от 16.11.2005г. № 1-2/6 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Вомын», Совет сельского поселения решил:
1. [bookmark: _GoBack]Провести 26 ноября 2024 года с 15 часов по адресу: Республика Коми, Корткеросский  район, с.Вомын, д.125 публичные слушания по проекту Решения Совета «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Вомын»  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Утвердить организационный комитет в составе:
председатель Совета Моторин А.В., глава сельского поселения «Вомын» члены комитета:
    Самарина Н.В. заместитель председателя Совета, депутат сельского   поселения «Вомын»
    Згинник Л.Л. депутат сельского поселения «Вомын».
    Канева О.В. консультант-эксперт администрации сельского поселения  «Вомын»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

 Глава сельского поселения                                                     А.В.Моторин
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]